关于中澳合作办学项目赴澳留学学生回校申请毕业的通知
中澳项目赴澳留学学生：
为及时完成数据上报工作, 赴澳留学学生获拉筹伯大学学位后回校申请办理毕业手续的截止时间为：北京时间2017年1月8日17时，现就相关事项说明如下：

1、 江科大毕业申请条件
参加本次毕业申请的学生须具备以下所有条件：
1. 我校在籍的中澳合作办学项目学生且赴澳留学前已办理保留学籍手续；
2. 赴澳留学前国内阶段所学课程全部合格或不合格课程已在拉筹伯大学重新修学合格；
3. 已获得拉筹伯大学的学位证书，或已获得拉筹伯大学的学位授予资格。
2、 申请时间
本次毕业申请截止时间：北京时间2017年1月8日17时。超过规定时间后，学校将不再受理申请。未能在规定时间之前提交申请的学生，只能参加下一批次的毕业申请，具体时间学校另行通知。
3、 申请须知
1. 毕业申请原则上应由学生本人回校办理。无法按时回校的学生可委托他人代办，代办人应持有并出具学生的委托信函；
2. 进行毕业申请应提交以下材料：
1) 《江苏科技大学工商管理(中澳合作办学)专业学生返校恢复学籍审批表》（附件1）
2) 拉筹伯大学官方成绩单、完成信（三份彩色复印件，一份电子文件）
3. 申请材料受理地点：
江苏科技大学东校区（镇江京口区梦溪路2号）国际学院306室
申请材料受理人：李支东
联系电话：15006102872
电子文件请发送至：1031055193@qq.com
4. 申请手续及流程：
对于在规定时间内提交的合格申请，学校将依据相关规定完成毕业和学位授予工作，具体流程详见《中澳合作办学项目赴澳留学学生毕业及学位证书申领流程图》（附件2）。
5. 证书发放的特别说明：
本次申请毕业并符合条件的学生只能先领取毕业证书，学位证书需2017年6月份经学校学位委员会资格认定后方可授予并发放。
4、  注意事项：
此通知为学校对学生的正式公告。请符合条件的学生务必在截止时间内回校提交毕业申请，并按照要求提交材料。因超出截止时间或因提交材料不合格而延误本次申请的，后果由学生自行承担。
江苏科技大学经济管理学院
江苏科技大学国际学院
2017年1月3日

附件1
江苏科技大学工商管理(中澳合作办学)专业
学生返校恢复学籍审批表
	学生姓名

	性别

	学号

	原班级

	身份证号码

	电子邮箱

	家庭通讯地址

	邮政编码

	家长姓名

	联系电话

	学生申请
	申请人签字：                年     月     日

	项目经理意见
	（提出初审及回校复学后的教学安排意见）

	国际学院意 见
	签字：                      年     月     日

	教 务 处 意 见
	签字：                      年     月     日

	校 领 导 审 批
	签字：                      年     月     日

	附
件

注：本表由教务处归档。
附件2
中澳合作办学项目赴澳留学学生
毕业及学位证书申领流程图
[image: image1.png]RE 2 R S AR TR K 6] 2%
e FRAZ BNl H i

ARG EAL R T BRI
AR B AR R SIS A
RAZLTH TN H

B S AR T A KB,
R T T BRI,
BRI .

SFACH AR R, il
o AR A B R R S A

SERER AT HeL R 2 A
THAEINE

SRR RS L R
UEH